МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]166

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.07.2013
№ 2544 «О назначении членов
наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Городской
парк культуры и отдыха»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.07.2013 № 2544                    «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Городской парк культуры и отдыха» (с изменениями от 16.08.2016 № 1537, 20.02.2017 № 227) изменение, изложив приложение к распоряжению              в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой инфор-              мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города							   Н.Н. Кривцов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Городской парк культуры и отдыха»

	Фризен
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета культуры и туризма

	Емельянова
Римма
	-
	начальник отдела обеспечения использования муниципального имущества комитета
по управлению имуществом

	Деринг
Наталья Олеговна
	-
	исполнительный директор автономной
некоммерческой организации «Академия
делового администрирования»
(по согласованию)

	Зумарева
Лариса Геннадьевна
	-
	директор по развитию бизнеса Уральской
региональной дирекции публичного
акционерного общества «БИНБАНК»
(по согласованию)